

HARMONOGRAM ODBIORU SELEKTYWNIIE ZBIERANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE MIASTA ŁOWICZA W ROKU 2021

POSESJE WIELOLOKALOWE

"ARKADIA" WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA - Żwirki i Wigury
 "OSZCZĘDNOŚĆ" MŁODZIEŻOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA - Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
 "DOMINO" MŁODZIEŻOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA - Bolimowska
 "PRZYSZŁOŚĆ" MŁODZIERZOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA – Bolimowska
 " WSPÓLNOTA" MIESZKANIOWA - Topolowa

PreZero Service Centrum Sp. z o.o. odbiera odpady jako podwykonawca Zakładu Oczyszczania Miasta J. Igielski i Wspólnicy Sp. j.

Rodzaj odpadów	Miesiąc											
	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
	Dzień miesiąca											
wielkogabarytowe/elektroodpady	-	-	-	-	24	-	-	-	-	-	3	-

Odpady należy wystawić w dniu wywozu do godziny 7⁰⁰

- **ODPADY WIELKOGABARYTOWE** - pochodzące wyłącznie z gospodarstw domowych, niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej, mogą zawierać: wszelkiego rodzaju meble (szafy, meblościanki, stoły, krzesła, fotele, kanapy, wersalki) oraz drzwi, dywany, wanny, umywalki. Obowiązuje limit odpadów w ilości 400 kg na gospodarstwo domowe w danym roku kalendarzowym.
- **ELEKTROODPADY** - informacja szczegółowa jakie odpady i miejsce zbiórki będzie umieszczona na naszej stronie internetowej przed terminem zbiórki.
- **ZUŻYTE OPONY** – tylko od samochodów osobowych, pochodzące wyłącznie z gospodarstw domowych, niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej należy dostarczać samodzielnie na Miejskie Składowisko Odpadów w Jastrzębi, w ilości nie przekraczającej 4 sztuk opon na gospodarstwo domowe w danym roku kalendarzowym.
- **ODPADY BUDOWLANE I ROZBIÓRKOWE** – powstające wyłącznie w gospodarstwach domowych, niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej, należy dostarczać samodzielnie na Miejskie Składowisko Odpadów w Jastrzębi, w ilości nie przekraczającej 300 kg na gospodarstwo domowe w danym roku kalendarzowym.

Uwagi lub pytania mogą być zgłaszane w siedzibie Zakładu lub telefonicznie:

Zakład Oczyszczania Miasta J. Igielski i Wspólnicy Spółka Jawna

ul. Nadburzańska 9, 99-400 Łowicz

tel. (46) 837-41-01

PAPIER (WOREK NIEBIESKI)	WRZUCAJ	NIE WRZUCAJ
	<ul style="list-style-type: none"> ✓ opakowania z papieru, karton, tekturę (także falistą) ✓ katalogi, ulotki, prospekty, gazety i czasopisma ✓ papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki ✓ papier pakowy, torby i worki papierowe 	<ul style="list-style-type: none"> ✗ ręczników papierowych i zużytych chusteczek higienicznych, pieluch jednorazowych, podpasek i innych materiałów higienicznych ✗ papieru lakierowanego i powleczonego folią ✗ papieru zatłuszczonego lub mocno zabrudzonego, zatłuszczonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń jednorazowych ✗ tapet, ubrań, kartonów po mleku i napojach ✗ papierowych worków po nawozach, cementie i innych materiałach budowlanych
SZKŁO (WOREK ZIELONY)	WRZUCAJ	NIE WRZUCAJ
	<ul style="list-style-type: none"> ✓ butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach roślinnych) ✓ szklane opakowania po kosmetykach (jeżeli nie są wykonane z trwale połączonych kilku surowców) 	<ul style="list-style-type: none"> ✗ ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów, zniczy z zawartością wosku ✗ szkła żaroodpornego, szkła okularowego ✗ żarówek i świetlówek, reflektorów ✗ opakowań po lekach, rozpuszczalnikach, olejach silnikowych ✗ lusterek, szyb okiennych i zbrojonych ✗ termometrów i strzykawek
METALE I TWORZYWA SZTUCZNE (WOREK ŻÓŁTY)	WRZUCAJ	NIE WRZUCAJ
	<ul style="list-style-type: none"> ✓ odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach ✓ nakrętki, o ile nie zbieramy ich osobno w ramach akcji dobroczynnych; kapsle, zakrętki od słoików ✓ plastikowe opakowania po produktach spożywczych ✓ opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach) ✓ opakowania po środkach czystości (np. proszkach do prania), kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów) itp. ✓ plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie ✓ aluminiowe puszki po napojach i sokach ✓ puszki po konserwach, metale kolorowe ✓ folię aluminiową 	<ul style="list-style-type: none"> ✗ strzykawek, wenflonów i innych artykułów medycznych, ✗ butelek i pojemników z zawartością ✗ plastikowych zabawek ✗ opakowań po lekach i zużytych artykułów medycznych ✗ opakowań po olejach silnikowych ✗ części samochodowych ✗ zużytych baterii i akumulatorów ✗ puszek i pojemników po farbach i lakierach ✗ zużytego sprzętu elektronicznego i AGD ✗ ubrań, butów
BIOODPADY (WOREK BRĄZOWY)	WRZUCAJ	NIE WRZUCAJ
	<ul style="list-style-type: none"> ✓ odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.) ✓ gałęzie drzew i krzewów ✓ skoszoną trawę, liście, kwiaty ✓ trociny i korę drzew ✓ niezaimpregnowane drewno ✓ resztki jedzenia 	<ul style="list-style-type: none"> ✗ kości i ości zwierząt, odchodów zwierząt ✗ oleju jadalnego, leków ✗ popiołu z węgla kamiennego, ziemi i kamieni ✗ drewna impregnowanego, płyt wiórowych i pilśniowych MDF ✗ innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych) ✗ papieru, torebek po herbacie
ZMIESZANE	WRZUCAJ	NIE WRZUCAJ
	Do pojemnika z odpadami zmieszanymi należy wrzucać wszystko to, czego nie można odzyskać w procesie recyklingu, z wyłączeniem odpadów niebezpiecznych	

Opracowano na podstawie: www.naszemięci.mos.gov.pl